焦点科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于使用自有闲置

资金进行投资理财的议案》，同意公司及其全资、控股子公司使用不超过人民币3亿元的自有闲置资金进行投资

理财，在上述额度内，资金可以滚动使用。

根据上述决议，公司于近日与东亚银行（中国）有限公司南京分行（以下简称“东亚银行” ）签署了《东亚银

行（中国）有限公司南京分行结构性理财产品投资协议》，涉及理财金额为人民币壹亿壹仟万元整。 现将有关情

况公告如下：

一、理财产品主要内容

（1）产品名称：东亚银行（中国）有限公司南京分行结构性理财产品。

（2）认购理财产品资金总金额：人民币110,000,000元(壹亿壹仟万元整)。

（3）产品类型：保本结构性理财产品。

（4）产品申请日：2014年1月3日。

（5）产品起息日：2014年1月6日。

（6）产品到期日：2014年8月26日（结算日为到期日前两个工作日）。

（7）为确保保本结构性理财产品能提供到期本金保障，因此东亚银行会将所有投资金额存放在境内相关分

行内，以履行到期本金保证的责任。 同时，为达到投资收益的效果及使存款资金不受市场利率变化而产生市场风

险，东亚银行利用全数投资金额所衍生的利息来叙做掉期交易。

（8）投资收益：

A.假若在观察期内任何时间，货币组合的汇率曾触及或超过限定范围的最高限价及最低限价，于到期日将可